
お取引先各位

株式会社京葉興業

廃水処理プラント

拝啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、現時点での搬入予約状況は次の通りになりますので、ご調整の上、搬入予約

の連絡をくださいますようお願い申し上げます。

敬具

16時時点

日 月 火 水 木 金 土

12/4 12/5 12/6 12/7

〇 ▲ ▲ 〇
12/8 12/9 12/10 12/11 12/12 12/13 12/14

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
12/15 12/16 12/17 12/18 12/19 12/20 12/21

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

・「×」の日に5ｔ以上のご予約はできませんので、日程の変更をお願い致します。

・「▲」の日に5ｔ以上のご予約を予定されている場合、極力日程の変更をしてくだ

　さいますようご協力願います。

・ご予約につきましては、「〇」の日であっても、なるべく早めにご連絡下さいます

　ようお願い致します。

・早期にご予約いただいている案件を優先致しますのでご了承ください。

・搬入時に予約の確認ができない場合や当日連絡の場合は、搬入をお断りする場合

　がありますのでご了承ください。

・土日祝日の緊急案件についても、一度担当営業にお問い合わせください。

・休日夜間の10ｔ以上のキャンセルは廃水処理プラントへご連絡ください。

・不明な点等ございましたら、担当営業までご連絡ください。

＜問い合わせ先＞

　廃水営業課 電話　03-5664-6067 （予約業務、伝票関連）

　廃水処理プラント 電話　03-3640-3073 （受入業務）

以上

2024年12月3日

搬入予約状況

2024年12月3日


